



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eurogen ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 33 38 76 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.


Patrick Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurogen ApS Store Kongensgade 68 1264 København
	CVR-nr.: 33 38 76 79
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Hoffmann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	EuroGen OOO, Rusland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i datterselskabet EuroGen OOO.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-74.293	-65.820
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	360.885	-85.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-433.820	-429.351
Resultat før skat	-147.228	-580.626
Årets resultat	-147.228	-580.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.885	-85.455
Disponeret fra overført resultat	-508.113	-495.171
Disponeret i alt	-147.228	-580.626



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.520.457	29.012.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	31.520.457	29.012.647
	Anlægsaktiver i alt	31.520.457	29.012.647
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.316	6.230
	Omsætningsaktiver i alt	1.316	6.230
	Aktiver i alt	31.521.773	29.018.877



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.074.353	18.566.543
Overført resultat	-8.219.250	-7.711.137
Egenkapital i alt	12.935.103	10.935.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.702.979	17.243.744
Anden gæld	883.691	839.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.586.670	18.083.471
Gældsforpligtelser i alt	18.586.670	18.083.471
Passiver i alt	31.521.773	29.018.877



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	16.461.650	-7.215.967	9.325.683
Resultatandel	0	-85.455	-495.170	-580.625
Valutakursreguleringer	0	2.190.348	0	2.190.348
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	18.566.543	-7.711.137	10.935.406
Resultatandel	0	360.885	-508.113	-147.228
Valutakursreguleringer	0	2.146.925	0	2.146.925
	80.000	21.074.353	-8.219.250	12.935.103



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	414.593	410.498
Andre finansielle omkostninger	<u>19.227</u>	<u>18.853</u>
	<u>433.820</u>	<u>429.351</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>10.446.105</u>	<u>10.446.105</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.446.105</u>	<u>10.446.105</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	18.566.542	16.461.649
Omregning til valutakurs	2.146.925	2.190.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>360.885</u>	<u>-85.455</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>21.074.352</u>	<u>18.566.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>31.520.457</u>	<u>29.012.647</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Eurogen ApS kr.
EuroGen OOO, Rusland	99 %	<u>31.838.846</u>	<u>364.531</u>	<u>31.520.457</u>
		<u>31.838.846</u>	<u>364.531</u>	<u>31.520.457</u>


